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B16km – OPEN K 

M-ce Numer Nazwisko, imię Klub Miasto Wynik 

1 41 MAJER Ewa Norafsport Dobczyce 1:22:09.61 

2 93 GORAJ Agata   Katowice 1:26:28.49 

3 189 JANUSZYK Iwona WSOSP D?blin O?wi?cim 1:28:29.93 

4 241 PASZCZAK Alicja KW Warszawa Czarnów 1:33:05.13 

5 44 MALEC Magdalena Canislandiateam Kraków 1:36:21.54 

6 227 SŁOWAKIEWICZ-BULANDA Izabella   Nowy Targ 1:42:38.21 

7 84 WITKOWSKA Anna   Kraków 1:44:06.90 

8 234 LIZOGUB Marina MSU Tomsk 1:47:01.31 

9 79 WAKSMUNDZKA Kinga   Waksmund 1:49:58.24 

10 114 KONSTANTY Katarzyna   Kraków 1:50:13.37 

11 85 WOŹNIACKA Joanna   Kraków 1:52:12.50 

12 70 SZEWCZYK Katarzyna Les Femmes courant dans les Forêts Ga? 1:52:21.24 

13 239 WIERUSZEWSKA Agata KW Warszawa Warszawa 1:52:38.20 

14 236 GUERIN Sara PEÑA GUARA Huesca 1:54:04.05 

15 22 GĘBOREK Dominika Nowa Huta Team Kraków 1:54:43.10 

16 20 CIOSEK Beata   Chorzów 1:54:47.07 

17 42 MAKUCH Aleksandra Rostro Klub Kraków 1:54:53.38 

18 35 LASKOWSKA Paulina Zielona Góra w Krakowie Kraków 1:55:37.97 

19 81 WĘGRZYN Katarzyna   Nowy Targ 1:55:43.31 

20 62 SAKOWSKA Aneta Maratonka Grajewo Warszawa 1:56:49.74 

21 14 BAŚ Anna Leniwce Kraków 1:58:13.13 

22 31 KOSMALA Joanna KOSMALA Team Kraków 1:59:25.03 

23 56 PŁOSKONKA Dagmara 40-latek Tychy Tychy 1:59:32.36 
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24 71 ŚWIĘTOCHOWSKA Jadwiga   Tarnów 2:00:02.34 

25 33 KRYPCZYK Katarzyna   Chorzów 2:04:51.37 

26 134 HANUSIAK-SOWA Grażyna     2:06:36.54 

27 96 JAROSZ-PIWOŃSKA Aldona   Góra Kalwaria 2:07:02.80 

28 238 BĄK Anna   Warszawa 2:08:38.83 

29 7 MURAWSKA Joanna Miki Team Gda?sk 2:10:15.20 

30 11 ANTOSZ Monika BBL KRAKÓW   2:12:51.17 

31 17 BEHOUNEK Małgorzata TG Sokó? Zakopane Zakopane 2:16:26.54 

32 87 ZOŃ Barbara   Limanowa 2:16:28.87 

33 25 GRZYBEK Katarzyna   Nowy Targ 2:38:31.98 

 

 

B16km – OPEN M 

M-ce Numer Nazwisko, imię Klub Miasto Wynik 

1 120 BIERNAWSKI Piotr ATTIQ Fake Runners Nowy Targ 1:10:52.47 

2 137 HUZIOR Piotr ATTIQ Fake Runners Nowy Targ 1:10:52.62 

3 3 GUTT Piotr Pradziad Team Poronin 1:12:52.75 

4 244 TARASEK Wojciech   Stara Wie? 1:15:00.61 

5 38 ŁABUZIŃSKI Sławomir Navigator Kraków 1:15:37.38 

6 232 MASLOV Vadim MSU Moscow 1:16:00.37 

7 229 SZWALT Konrad Rennerclub Visischgale Taufers 1:16:57.97 

8 46 MOROŃ Artur Dziabni?ci Chorzów 1:18:26.76 

9 97 KLOCEK Bartłomiej KS Zebrzydowice Kraków 1:18:41.97 

10 243 SUTON Piotr   Spytkowice 1:18:42.13 
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11 92 DUDZIK ROBERT   MSZANA DOLNA 1:19:14.96 

12 63 SKUPIEŃ Witold Paraolimpijczyk Kluszkowce 1:19:40.68 

13 235 WIĘCEK Maciej inov-8 Kraków 1:19:49.47 

14 13 BARAŃSKI Bogusław MLUKS Trzebiatów Trzebiatów 1:20:21.97 

15 111 KARPIERZ Karol TKN TATRA TEAM   1:20:53.56 

16 1 NADKAŃSKI Marek MOK MSZANA DOLNA MSZANA GÓRNA 1:21:20.00 

17 77 TOKARCZYK Marek Visegrad Maraton Rytro Nowy S?cz 1:21:25.31 

18 101 STEC Krzysztof Bank BPH Runners Team Bochnia 1:22:11.03 

19 233 POZOKHOV Viacheslaw MSU Moscow 1:23:07.49 

20 242 PASZCZAK Artur KS Warszawa Czarnów 1:23:10.76 

21 178 SZCZERBA Bogusław Towarzystwo Gimnastyczne Sokó? Zakopan Zakopane 1:23:39.56 

22 138 JAGIEŁA Domini Dare2B GOPR Bieszczady Krosno 1:23:45.32 

23 83 WIŚNIEWSKI Mieczysław STOPA S?upsk S?upsk 1:23:50.83 

24 49 NOWACKI Piotr   ?wi?toch?owice 1:23:55.28 

25 39 ŁOJAS Marcin TERMA BIA?KA Nowy Targ 1:24:06.62 

26 34 KUCHARSKI Damian Zabiegani Czestochowa Cz?stochowa 1:24:23.21 

27 47 MRÓZ PIOTR VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY S?CZ 1:24:42.63 

28 240 ZBOREK Marcin   Jab?onka 1:24:55.04 

29 231 BRZOZOWSKI Jarosław Aktywni Kamie?sk Kamie?sk 1:25:02.38 

30 103 PRADZIAD ANDRZEJ PRADZIAD TEAM MURZASICHLE 1:25:06.68 

31 54 PAŁKOWSKI Jakub   Kraków 1:25:17.90 

32 78 TOLALA Wiktor   Nowy Targ 1:25:50.84 

33 16 BEHOUNEK Leszek TG Sokó? Zakopane Zakopane 1:26:19.12 

34 28 KĄKOL Łukasz HEINEKEN Runners Kraków 1:26:45.29 

35 228 BIGOSZEWSKI Tomasz   Nowy Targ 1:26:48.86 

36 64 SŁOWAKIEWICZ Marcin Amiko Team Nowy Targ 1:27:22.53 
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37 68 SZCZUREK Daniel   Kraków 1:27:51.97 

38 105 RYKAŁA Wojtek   My?lenice 1:27:52.39 

39 8 SZYMEL Michał   ?a?cut 1:28:00.32 

40 9 ADAMOWSKI Patryk Amiko Team Nowy Targ 1:28:32.48 

41 29 KOCOŃ Paweł VISEGRAD MARATON RYTRO Nowy S?cz 1:29:01.90 

42 75 TEMECKI Grzegorz   Nowy Targ 1:29:37.31 

43 57 PRĘDKI Mirosław ULKS Lipinki Przysieki 1:29:51.45 

44 21 DYBIEC tomasz stare dechy .pl kraków 1:30:56.24 

45 6 SROKA Artur   Bochnia 1:30:59.51 

46 184 TRELA Bartłomiej PokonajAstme.pl Zg?obice 1:31:26.67 

47 94 GWIZDALSKI Przemyslaw Monkey's Grip Olawa 1:31:41.50 

48 24 GÓRAL Grzegorz   Kraków 1:31:54.01 

49 91 BASTA Przemysław   Kraków 1:33:18.43 

50 76 TIMOFIEJUK Paweł Night Runners Albatros Warszawa 1:33:47.75 

51 37 LATAWIEC Bartosz   Rokiciny Podhala?sk 1:34:34.12 

52 65 SŁOWAKIEWICZ Andrzej Amiko Team Nowy Targ 1:35:05.58 

53 86 ZACZEK Maciej BBM Kielce Kielce 1:35:36.63 

54 230 PAWLIK Piotrek Aktywni Kamie?sk Kamie?sk 1:35:57.39 

55 102 NOWICKI Artur Warsztat Formy Tychy 1:35:58.84 

56 43 MALEC Zbigniew Canislandiateam Kraków 1:35:59.12 

57 59 RACZYC Janusz   Tarnów 1:36:03.51 

58 58 PRZYBYLSKI Witek FC 24 BIEGAJ Z TRENERAMI Gliwice 1:36:20.73 

59 51 OGORZAŁEK Mateusz RedLineTeam Brzezna 1:36:44.85 

60 140 JANKOWSKI Łukasz GF Katowice Katowice 1:37:14.02 

61 23 GOTTMAN Bogusław PGB O?wi?cim 1:37:35.66 

62 48 NOSAL Sławomir TARNÓW Tarnów 1:37:55.62 
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63 15 BAŚ Mateusz Leniwce Kraków 1:38:04.23 

64 55 PIECYK Tomasz   Katowice 1:38:06.87 

65 52 OLEJARZ Krzysztof ZEW NIEDZICA S.A. Niedzica 1:38:10.54 

66 10 ADAMOWSKI Dastin Valar Morghulis Nowy Targ 1:38:39.92 

67 226 SŁOWAKIEWICZ Stanisław   Nowy Targ 1:38:54.97 

68 60 RAMM Aleksander Lubi? Mleko Kraków 1:39:24.55 

69 53 PALUCH TOBIASZ RunForFun RYGLICE 1:39:32.07 

70 2 BIEDROŃ Wojciech Nowa Huta Team Kraków 1:39:38.75 

71 115 SZCZEPANIK Tomasz Zabiegani Cz?stochowa Cz?stochowa 1:39:48.08 

72 30 KOSMALA Bartosz KOSMALA Team Kraków 1:39:52.88 

73 162 MYSTEK bogdan osv team olkusz olkusz 1:40:56.14 

74 173 RAJSKI Rafał   Nowy Targ 1:41:31.87 

75 74 TALOWSKI Sebastian Pasterka Camp Tenczynek 1:41:39.80 

76 118 BEM. Jakub Nowa Huta Team Kraków 1:42:33.93 

77 88 ŻÓŁTEK Piotr PGB Sportowa Paczka Rabka-Zdrój 1:43:20.03 

78 19 BROJ Arkadiusz AB Gliwice 1:43:42.48 

79 26 JAMBORSKI Łukasz   Kraków 1:44:10.04 

80 82 WINIARSKI Adam   Chocho?ów 1:44:51.58 

81 69 SZEPIELAK Maciej RunForFun Koszyce Wielkie 1:45:27.71 

82 67 STOBIERSKI Przemek Diab?y Pancerne Michalowice 1:45:53.71 

83 18 BOROWIECKI Łukasz niezrzeszony Kraków 1:45:59.08 

84 129 FRYŹLEWICZ Przemysław IBISOR Nowy Targ 1:47:07.91 

85 72 ŚWIĘTOCHOWSKI Arkadiusz   Tarnów 1:48:26.68 

86 5 POTOCKI Artur   krakow 1:48:28.71 

87 32 KRYPCZYK Michał   Chorzów 1:49:54.02 

88 225 IZDEBSKI Mariusz OSV Team Olkusz Olkusz 1:51:07.61 
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89 4 KOBACKI Przemysław DRU?YNOWA LIGA BIEGOWA PKO BANKU POLSKI G?owno 1:52:24.80 

90 61 REJDYCH Aleksander   Warszawa 1:53:02.87 

91 237 GARCÍA Jorge PEÑA GUARA Huesca 1:54:03.55 

92 165 PACH Maciej KW Warszawa Zakopane 1:54:50.07 

93 36 LATAŁA Jarosław Biegam bo lubi? Kraków Kraków 1:55:08.48 

94 133 HANUSIAK Bartłomiej     1:55:51.68 

95 224 NOSZCZYK Patryk   Wa?brzych 1:56:33.41 

96 167 PERKOWSKI Jarosław K.W. Warszawa Warszawa 1:57:41.18 

97 98 POTOCKI Andrzej Interia Runners Team Kraków 1:58:02.03 

98 50 NOWAK Bartosz Zielona Góra w Krakowie Zielona Góra 2:01:11.94 

99 80 WASIL Mateusz Nowa Huta Team Kraków 2:06:18.30 

 

 

MP OPEN K 

M-ce Numer Kat. Nazwisko, imię Klub Miasto Wynik 

1 41 K40 MAJER Ewa Norafsport Dobczyce 0:25:44.46 
2 189 K30 JANUSZYK Iwona WSOSP D?blin O?wi?cim 0:27:17.35 
3 44 K40 MALEC Magdalena Canislandiateam Kraków 0:29:21.99 
4 93 K30 GORAJ Agata   Katowice 0:29:59.99 
5 241 K50 PASZCZAK Alicja KW Warszawa Czarnów 0:30:03.42 
6 84 K40 WITKOWSKA Anna   Kraków 0:31:08.84 
7 31 K40 KOSMALA Joanna KOSMALA Team Kraków 0:33:19.24 
8 42 K30 MAKUCH Aleksandra Rostro Klub Kraków 0:33:59.63 
9 81 K40 WĘGRZYN Katarzyna   Nowy Targ 0:34:30.98 

10 114 K40 KONSTANTY Katarzyna   Kraków 0:34:45.28 
11 227 K40 SŁOWAKIEWICZ-BULANDA Izabella   Nowy Targ 0:34:45.33 
12 35 K30 LASKOWSKA Paulina Zielona Góra w Krakowie Kraków 0:34:51.49 
13 56 K40 PŁOSKONKA Dagmara 40-latek Tychy Tychy 0:35:25.65 
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14 85 K30 WOŹNIACKA Joanna   Kraków 0:35:56.43 
15 70 K30 SZEWCZYK Katarzyna Les Femmes courant dans les Forêts Ga? 0:36:04.93 
16 239 K40 WIERUSZEWSKA Agata KW Warszawa Warszawa 0:36:28.57 
17 22 K30 GĘBOREK Dominika Nowa Huta Team Kraków 0:36:42.39 
18 79 K30 WAKSMUNDZKA Kinga   Waksmund 0:37:20.90 
19 20 K50 CIOSEK Beata   Chorzów 0:38:30.38 
20 14 K50 BAŚ Anna Leniwce Kraków 0:38:55.71 
21 62 K40 SAKOWSKA Aneta Maratonka Grajewo Warszawa 0:39:25.31 
22 238 K30 BĄK Anna   Warszawa 0:40:14.48 
23 71 K40 ŚWIĘTOCHOWSKA Jadwiga   Tarnów 0:41:07.13 
24 17 K50+ BEHOUNEK Małgorzata TG Sokó? Zakopane Zakopane 0:41:26.22 
25 33 K50 KRYPCZYK Katarzyna   Chorzów 0:41:40.51 
26 134 K50+ HANUSIAK-SOWA Grażyna     0:41:44.61 
27 7 K40 MURAWSKA Joanna Miki Team Gda?sk 0:41:51.61 
28 96 K40 JAROSZ-PIWOŃSKA Aldona   Góra Kalwaria 0:44:42.07 
29 87 K30 ZOŃ Barbara   Limanowa 0:45:04.83 
30 11 K50 ANTOSZ Monika BBL KRAKÓW   0:45:48.16 
31 25 K30 GRZYBEK Katarzyna   Nowy Targ 0:47:45.18 

 

 

MP OPEN M 

M-ce Numer Kat. Nazwisko, imię Klub Miasto Wynik 

1 120 M40 BIERNAWSKI Piotr ATTIQ Fake Runners Nowy Targ 0:23:05.76 
2 137 M50 HUZIOR Piotr ATTIQ Fake Runners Nowy Targ 0:23:06.86 
3 244 M30 TARASEK Wojciech   Stara Wie? 0:23:07.32 
4 138 M30 JAGIEŁA Domini Dare2B GOPR Bieszczady Krosno 0:23:32.42 
5 3 M30 GUTT Piotr Pradziad Team Poronin 0:23:42.45 
6 57 M40 PRĘDKI Mirosław ULKS Lipinki Przysieki 0:23:54.99 
7 82 M50 WINIARSKI Adam   Chocho?ów 0:23:55.28 
8 38 M30 ŁABUZIŃSKI Sławomir Navigator Kraków 0:24:14.85 
9 39 M40 ŁOJAS Marcin TERMA BIA?KA Nowy Targ 0:24:41.37 
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10 92 M30 DUDZIK ROBERT   MSZANA DOLNA 0:24:47.68 
11 233 M30 POZOKHOV Viacheslaw MSU Moscow 0:24:52.92 
12 235 M40 WIĘCEK Maciej inov-8 Kraków 0:25:01.60 
13 13 M50+ BARAŃSKI Bogusław MLUKS Trzebiatów Trzebiatów 0:25:09.11 
14 243 M40 SUTON Piotr   Spytkowice 0:25:10.40 
15 46 M40 MOROŃ Artur Dziabni?ci Chorzów 0:25:10.60 
16 97 M30 KLOCEK Bartłomiej KS Zebrzydowice Kraków 0:25:11.68 
17 1 M50+ NADKAŃSKI Marek MOK MSZANA DOLNA MSZANA GÓRNA 0:25:32.83 
18 242 M50 PASZCZAK Artur KS Warszawa Czarnów 0:25:34.82 
19 78 M40 TOLALA Wiktor   Nowy Targ 0:26:03.68 
20 101 M40 STEC Krzysztof Bank BPH Runners Team Bochnia 0:26:05.87 
21 111 M30 KARPIERZ Karol TKN TATRA TEAM   0:26:08.70 
22 178 M50 SZCZERBA Bogusław Towarzystwo Gimnastyczne Sokó? Zakopan Zakopane 0:26:17.26 
23 63 M30 SKUPIEŃ Witold Paraolimpijczyk Kluszkowce 0:26:24.52 
24 229 M50 SZWALT Konrad Rennerclub Visischgale Taufers 0:26:31.98 
25 9 M30 ADAMOWSKI Patryk Amiko Team Nowy Targ 0:26:54.64 
26 77 M40 TOKARCZYK Marek Visegrad Maraton Rytro Nowy S?cz 0:26:58.03 
27 240 M40 ZBOREK Marcin   Jab?onka 0:27:16.85 
28 83 M50+ WIŚNIEWSKI Mieczysław STOPA S?upsk S?upsk 0:27:17.91 
29 105 M40 RYKAŁA Wojtek   My?lenice 0:27:19.06 
30 64 M30 SŁOWAKIEWICZ Marcin Amiko Team Nowy Targ 0:27:19.27 
31 231 M30 BRZOZOWSKI Jarosław Aktywni Kamie?sk Kamie?sk 0:27:25.89 
32 49 M40 NOWACKI Piotr   ?wi?toch?owice 0:27:28.54 
33 94 M40 GWIZDALSKI Przemyslaw Monkey's Grip Olawa 0:27:36.77 
34 28 M40 KĄKOL Łukasz HEINEKEN Runners Kraków 0:27:36.91 
35 8 M30 SZYMEL Michał   ?a?cut 0:27:40.10 
36 16 M50+ BEHOUNEK Leszek TG Sokó? Zakopane Zakopane 0:27:45.12 
37 21 M40 DYBIEC tomasz stare dechy .pl kraków 0:28:01.33 
38 54 M30 PAŁKOWSKI Jakub   Kraków 0:28:02.04 
39 103 M30 PRADZIAD ANDRZEJ PRADZIAD TEAM MURZASICHLE 0:28:31.57 
40 34 M30 KUCHARSKI Damian Zabiegani Czestochowa Cz?stochowa 0:28:37.84 
41 75 M40 TEMECKI Grzegorz   Nowy Targ 0:28:41.53 
42 24 M30 GÓRAL Grzegorz   Kraków 0:28:44.16 
43 91 M40 BASTA Przemysław   Kraków 0:29:02.54 
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44 43 M50 MALEC Zbigniew Canislandiateam Kraków 0:29:15.43 
45 184 M30 TRELA Bartłomiej PokonajAstme.pl Zg?obice 0:29:15.99 
46 37 M40 LATAWIEC Bartosz   Rokiciny Podhala?sk 0:29:18.66 
47 58 M40 PRZYBYLSKI Witek FC 24 BIEGAJ Z TRENERAMI Gliwice 0:29:32.14 
48 47 M40 MRÓZ PIOTR VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY S?CZ 0:29:41.86 
49 65 M50+ SŁOWAKIEWICZ Andrzej Amiko Team Nowy Targ 0:29:50.15 
50 51 M30 OGORZAŁEK Mateusz RedLineTeam Brzezna 0:30:03.29 
51 26 M40 JAMBORSKI Łukasz   Kraków 0:30:06.12 
52 228 M50 BIGOSZEWSKI Tomasz   Nowy Targ 0:30:08.81 
53 10 M30 ADAMOWSKI Dastin Valar Morghulis Nowy Targ 0:30:20.19 
54 68 M40 SZCZUREK Daniel   Kraków 0:30:21.59 
55 52 M40 OLEJARZ Krzysztof ZEW NIEDZICA S.A. Niedzica 0:30:34.00 
56 76 M40 TIMOFIEJUK Paweł Night Runners Albatros Warszawa 0:30:36.15 
57 162 M50+ MYSTEK bogdan osv team olkusz olkusz 0:30:44.80 
58 115 M50 SZCZEPANIK Tomasz Zabiegani Cz?stochowa Cz?stochowa 0:30:46.64 
59 102 M40 NOWICKI Artur Warsztat Formy Tychy 0:30:50.28 
60 30 M40 KOSMALA Bartosz KOSMALA Team Kraków 0:30:57.34 
61 226 M50+ SŁOWAKIEWICZ Stanisław   Nowy Targ 0:31:03.61 
62 6 M40 SROKA Artur   Bochnia 0:31:09.28 
63 230 M30 PAWLIK Piotrek Aktywni Kamie?sk Kamie?sk 0:31:09.29 
64 86 M30 ZACZEK Maciej BBM Kielce Kielce 0:31:19.76 
65 23 M50 GOTTMAN Bogusław PGB O?wi?cim 0:31:24.34 
66 55 M50 PIECYK Tomasz   Katowice 0:31:25.31 
67 53 M30 PALUCH TOBIASZ RunForFun RYGLICE 0:31:27.08 
68 140 M30 JANKOWSKI Łukasz GF Katowice Katowice 0:31:54.91 
69 5 M30 POTOCKI Artur   krakow 0:32:07.81 
70 2 M40 BIEDROŃ Wojciech Nowa Huta Team Kraków 0:32:08.95 
71 48 M50 NOSAL Sławomir TARNÓW Tarnów 0:32:14.05 
72 69 M30 SZEPIELAK Maciej RunForFun Koszyce Wielkie 0:32:49.58 
73 61 M30 REJDYCH Aleksander   Warszawa 0:32:52.04 
74 15 M40 BAŚ Mateusz Leniwce Kraków 0:32:52.43 
75 67 M40 STOBIERSKI Przemek Diab?y Pancerne Michalowice 0:32:54.19 
76 29 M30 KOCOŃ Paweł VISEGRAD MARATON RYTRO Nowy S?cz 0:33:09.89 
77 173 M30 RAJSKI Rafał   Nowy Targ 0:33:16.38 



 

IceBug Summer Trail 2014 
Gorce, 16.08.2014 

Bieg górski, Mistrzostwa Polski w zbieganiu górskim 
 

 

78 60 M40 RAMM Aleksander Lubi? Mleko Kraków 0:33:34.80 
79 59 M30 RACZYC Janusz   Tarnów 0:33:50.63 
80 18 M30 BOROWIECKI Łukasz niezrzeszony Kraków 0:34:24.88 
81 19 M50 BROJ Arkadiusz AB Gliwice 0:34:49.47 
82 4 M40 KOBACKI Przemysław DRU?YNOWA LIGA BIEGOWA PKO BANKU POLSKI G?owno 0:34:52.32 
83 133 M30 HANUSIAK Bartłomiej     0:35:35.12 
84 88 M50 ŻÓŁTEK Piotr PGB Sportowa Paczka Rabka-Zdrój 0:35:59.84 
85 129 M50 FRYŹLEWICZ Przemysław IBISOR Nowy Targ 0:36:01.86 
86 118 M30 BEM. Jakub Nowa Huta Team Kraków 0:36:44.66 
87 32 M50 KRYPCZYK Michał   Chorzów 0:36:59.42 
88 74 M30 TALOWSKI Sebastian Pasterka Camp Tenczynek 0:37:14.02 
89 225 M50 IZDEBSKI Mariusz OSV Team Olkusz Olkusz 0:37:57.66 
90 165 M40 PACH Maciej KW Warszawa Zakopane 0:38:28.56 
91 224 M30 NOSZCZYK Patryk   Wa?brzych 0:38:33.34 
92 36 M50 LATAŁA Jarosław Biegam bo lubi? Kraków Kraków 0:39:17.91 
93 50 M30 NOWAK Bartosz Zielona Góra w Krakowie Zielona Góra 0:40:19.12 
94 167 M50 PERKOWSKI Jarosław K.W. Warszawa Warszawa 0:41:19.59 
95 80 M30 WASIL Mateusz Nowa Huta Team Kraków 0:41:32.51 
96 98 M40 POTOCKI Andrzej Interia Runners Team Kraków 0:41:39.33 
97 72 M50 ŚWIĘTOCHOWSKI Arkadiusz   Tarnów 0:42:40.12 

 

MP K30 

M-ce Numer Kat. Nazwisko, imię Klub Miasto Wynik 

1 189 K30 JANUSZYK Iwona WSOSP D?blin O?wi?cim 0:27:17.35 

2 93 K30 GORAJ Agata   Katowice 0:29:59.99 

3 42 K30 MAKUCH Aleksandra Rostro Klub Kraków 0:33:59.63 

4 35 K30 LASKOWSKA Paulina Zielona Góra w Krakowie Kraków 0:34:51.49 

5 85 K30 WOŹNIACKA Joanna   Kraków 0:35:56.43 

6 70 K30 SZEWCZYK Katarzyna Les Femmes courant dans les Forêts Ga? 0:36:04.93 
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7 22 K30 GĘBOREK Dominika Nowa Huta Team Kraków 0:36:42.39 

8 79 K30 WAKSMUNDZKA Kinga   Waksmund 0:37:20.90 

9 234 K30 LIZOGUB Marina MSU Tomsk 0:37:29.10 

10 238 K30 BĄK Anna   Warszawa 0:40:14.48 

11 87 K30 ZOŃ Barbara   Limanowa 0:45:04.83 

12 25 K30 GRZYBEK Katarzyna   Nowy Targ 0:47:45.18 

 

MP K40 

M-ce Numer Kat. Nazwisko, imię Klub Miasto Wynik 

1 41 K40 MAJER Ewa Norafsport Dobczyce 0:25:44.46 

2 44 K40 MALEC Magdalena Canislandiateam Kraków 0:29:21.99 

3 84 K40 WITKOWSKA Anna   Kraków 0:31:08.84 

4 31 K40 KOSMALA Joanna KOSMALA Team Kraków 0:33:19.24 

5 81 K40 WĘGRZYN Katarzyna   Nowy Targ 0:34:30.98 

6 114 K40 KONSTANTY Katarzyna   Kraków 0:34:45.28 

7 227 K40 SŁOWAKIEWICZ-BULANDA Izabella   Nowy Targ 0:34:45.33 

8 56 K40 PŁOSKONKA Dagmara 40-latek Tychy Tychy 0:35:25.65 

9 239 K40 WIERUSZEWSKA Agata KW Warszawa Warszawa 0:36:28.57 

10 62 K40 SAKOWSKA Aneta Maratonka Grajewo Warszawa 0:39:25.31 

11 71 K40 ŚWIĘTOCHOWSKA Jadwiga   Tarnów 0:41:07.13 

12 7 K40 MURAWSKA Joanna Miki Team Gda?sk 0:41:51.61 

13 96 K40 JAROSZ-PIWOŃSKA Aldona   Góra Kalwaria 0:44:42.07 
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MP K50 

M-ce Numer Kat. Nazwisko, imię Klub Miasto Wynik 

1 241 K50 PASZCZAK Alicja KW Warszawa Czarnów 0:30:03.42 

2 20 K50 CIOSEK Beata   Chorzów 0:38:30.38 

3 14 K50 BAŚ Anna Leniwce Kraków 0:38:55.71 

4 33 K50 KRYPCZYK Katarzyna   Chorzów 0:41:40.51 

5 11 K50 ANTOSZ Monika BBL KRAKÓW   0:45:48.16 

 

MP K50+ 

M-ce Numer Kat. Nazwisko, imię Klub Miasto Wynik 

1 17 K50+ BEHOUNEK Małgorzata TG Sokó? Zakopane Zakopane 0:41:26.22 

2 134 K50+ HANUSIAK-SOWA Grażyna     0:41:44.61 

 

MP M30 

M-ce Numer Kat. Nazwisko, imię Klub Miasto Wynik 

1 244 M30 TARASEK Wojciech   Stara Wie? 0:23:07.32 

2 138 M30 JAGIEŁA Domini Dare2B GOPR Bieszczady Krosno 0:23:32.42 

3 3 M30 GUTT Piotr Pradziad Team Poronin 0:23:42.45 

4 38 M30 ŁABUZIŃSKI Sławomir Navigator Kraków 0:24:14.85 

5 92 M30 DUDZIK ROBERT   MSZANA DOLNA 0:24:47.68 

6 97 M30 KLOCEK Bartłomiej KS Zebrzydowice Kraków 0:25:11.68 
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7 111 M30 KARPIERZ Karol TKN TATRA TEAM   0:26:08.70 

8 63 M30 SKUPIEŃ Witold Paraolimpijczyk Kluszkowce 0:26:24.52 

9 9 M30 ADAMOWSKI Patryk Amiko Team Nowy Targ 0:26:54.64 

10 64 M30 SŁOWAKIEWICZ Marcin Amiko Team Nowy Targ 0:27:19.27 

11 231 M30 BRZOZOWSKI Jarosław Aktywni Kamie?sk Kamie?sk 0:27:25.89 

12 8 M30 SZYMEL Michał   ?a?cut 0:27:40.10 

13 54 M30 PAŁKOWSKI Jakub   Kraków 0:28:02.04 

14 103 M30 PRADZIAD ANDRZEJ PRADZIAD TEAM MURZASICHLE 0:28:31.57 

15 34 M30 KUCHARSKI Damian Zabiegani Czestochowa Cz?stochowa 0:28:37.84 

16 24 M30 GÓRAL Grzegorz   Kraków 0:28:44.16 

17 184 M30 TRELA Bartłomiej PokonajAstme.pl Zg?obice 0:29:15.99 

18 51 M30 OGORZAŁEK Mateusz RedLineTeam Brzezna 0:30:03.29 

19 10 M30 ADAMOWSKI Dastin Valar Morghulis Nowy Targ 0:30:20.19 

20 230 M30 PAWLIK Piotrek Aktywni Kamie?sk Kamie?sk 0:31:09.29 

21 86 M30 ZACZEK Maciej BBM Kielce Kielce 0:31:19.76 

22 53 M30 PALUCH TOBIASZ RunForFun RYGLICE 0:31:27.08 

23 140 M30 JANKOWSKI Łukasz GF Katowice Katowice 0:31:54.91 

24 5 M30 POTOCKI Artur   krakow 0:32:07.81 

25 69 M30 SZEPIELAK Maciej RunForFun Koszyce Wielkie 0:32:49.58 

26 61 M30 REJDYCH Aleksander   Warszawa 0:32:52.04 

27 29 M30 KOCOŃ Paweł VISEGRAD MARATON RYTRO Nowy S?cz 0:33:09.89 

28 173 M30 RAJSKI Rafał   Nowy Targ 0:33:16.38 

29 59 M30 RACZYC Janusz   Tarnów 0:33:50.63 

30 18 M30 BOROWIECKI Łukasz niezrzeszony Kraków 0:34:24.88 

31 133 M30 HANUSIAK Bartłomiej     0:35:35.12 

32 118 M30 BEM. Jakub Nowa Huta Team Kraków 0:36:44.66 
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33 74 M30 TALOWSKI Sebastian Pasterka Camp Tenczynek 0:37:14.02 

34 224 M30 NOSZCZYK Patryk   Wa?brzych 0:38:33.34 

35 50 M30 NOWAK Bartosz Zielona Góra w Krakowie Zielona Góra 0:40:19.12 

36 80 M30 WASIL Mateusz Nowa Huta Team Kraków 0:41:32.51 

 

 

MP M40 

M-ce Numer Kat. Nazwisko, imię Klub Miasto Wynik 

1 120 M40 BIERNAWSKI Piotr ATTIQ Fake Runners Nowy Targ 0:23:05.76 

2 57 M40 PRĘDKI Mirosław ULKS Lipinki Przysieki 0:23:54.99 

3 39 M40 ŁOJAS Marcin TERMA BIA?KA Nowy Targ 0:24:41.37 

4 235 M40 WIĘCEK Maciej inov-8 Kraków 0:25:01.60 

5 243 M40 SUTON Piotr   Spytkowice 0:25:10.40 

6 46 M40 MOROŃ Artur Dziabni?ci Chorzów 0:25:10.60 

7 78 M40 TOLALA Wiktor   Nowy Targ 0:26:03.68 

8 101 M40 STEC Krzysztof Bank BPH Runners Team Bochnia 0:26:05.87 

9 77 M40 TOKARCZYK Marek Visegrad Maraton Rytro Nowy S?cz 0:26:58.03 

10 240 M40 ZBOREK Marcin   Jab?onka 0:27:16.85 

11 105 M40 RYKAŁA Wojtek   My?lenice 0:27:19.06 

12 49 M40 NOWACKI Piotr   ?wi?toch?owice 0:27:28.54 

13 94 M40 GWIZDALSKI Przemyslaw Monkey's Grip Olawa 0:27:36.77 

14 28 M40 KĄKOL Łukasz HEINEKEN Runners Kraków 0:27:36.91 

15 21 M40 DYBIEC tomasz stare dechy .pl kraków 0:28:01.33 

16 75 M40 TEMECKI Grzegorz   Nowy Targ 0:28:41.53 
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17 91 M40 BASTA Przemysław   Kraków 0:29:02.54 

18 37 M40 LATAWIEC Bartosz   Rokiciny Podhala?sk 0:29:18.66 

19 58 M40 PRZYBYLSKI Witek FC 24 BIEGAJ Z TRENERAMI Gliwice 0:29:32.14 

20 47 M40 MRÓZ PIOTR VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY S?CZ 0:29:41.86 

21 26 M40 JAMBORSKI Łukasz   Kraków 0:30:06.12 

22 68 M40 SZCZUREK Daniel   Kraków 0:30:21.59 

23 52 M40 OLEJARZ Krzysztof ZEW NIEDZICA S.A. Niedzica 0:30:34.00 

24 76 M40 TIMOFIEJUK Paweł Night Runners Albatros Warszawa 0:30:36.15 

25 102 M40 NOWICKI Artur Warsztat Formy Tychy 0:30:50.28 

26 30 M40 KOSMALA Bartosz KOSMALA Team Kraków 0:30:57.34 

27 6 M40 SROKA Artur   Bochnia 0:31:09.28 

28 2 M40 BIEDROŃ Wojciech Nowa Huta Team Kraków 0:32:08.95 

29 15 M40 BAŚ Mateusz Leniwce Kraków 0:32:52.43 

30 67 M40 STOBIERSKI Przemek Diab?y Pancerne Michalowice 0:32:54.19 

31 60 M40 RAMM Aleksander Lubi? Mleko Kraków 0:33:34.80 

32 4 M40 KOBACKI Przemysław DRU?YNOWA LIGA BIEGOWA PKO BANKU POLSKI G?owno 0:34:52.32 

33 165 M40 PACH Maciej KW Warszawa Zakopane 0:38:28.56 

34 98 M40 POTOCKI Andrzej Interia Runners Team Kraków 0:41:39.33 
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MP M50 

M-ce Numer Kat. Nazwisko, imię Klub Miasto Wynik 

1 137 M50 HUZIOR Piotr ATTIQ Fake Runners Nowy Targ 0:23:06.86 

2 82 M50 WINIARSKI Adam   Chocho?ów 0:23:55.28 

3 242 M50 PASZCZAK Artur KS Warszawa Czarnów 0:25:34.82 

4 178 M50 SZCZERBA Bogusław Towarzystwo Gimnastyczne Sokó? Zakopan Zakopane 0:26:17.26 

5 229 M50 SZWALT Konrad Rennerclub Visischgale Taufers 0:26:31.98 

6 43 M50 MALEC Zbigniew Canislandiateam Kraków 0:29:15.43 

7 228 M50 BIGOSZEWSKI Tomasz   Nowy Targ 0:30:08.81 

8 115 M50 SZCZEPANIK Tomasz Zabiegani Cz?stochowa Cz?stochowa 0:30:46.64 

9 23 M50 GOTTMAN Bogusław PGB O?wi?cim 0:31:24.34 

10 55 M50 PIECYK Tomasz   Katowice 0:31:25.31 

11 48 M50 NOSAL Sławomir TARNÓW Tarnów 0:32:14.05 

12 19 M50 BROJ Arkadiusz AB Gliwice 0:34:49.47 

13 88 M50 ŻÓŁTEK Piotr PGB Sportowa Paczka Rabka-Zdrój 0:35:59.84 

14 129 M50 FRYŹLEWICZ Przemysław IBISOR Nowy Targ 0:36:01.86 

15 32 M50 KRYPCZYK Michał   Chorzów 0:36:59.42 

16 225 M50 IZDEBSKI Mariusz OSV Team Olkusz Olkusz 0:37:57.66 

17 36 M50 LATAŁA Jarosław Biegam bo lubi? Kraków Kraków 0:39:17.91 

18 167 M50 PERKOWSKI Jarosław K.W. Warszawa Warszawa 0:41:19.59 

19 72 M50 ŚWIĘTOCHOWSKI Arkadiusz   Tarnów 0:42:40.12 

 

MP M50+ 

M-ce Numer Kat. Nazwisko, imię Klub Miasto Wynik 
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1 13 M50+ BARAŃSKI Bogusław MLUKS Trzebiatów Trzebiatów 0:25:09.11 

2 1 M50+ NADKAŃSKI Marek MOK MSZANA DOLNA MSZANA GÓRNA 0:25:32.83 

3 83 M50+ WIŚNIEWSKI Mieczysław STOPA S?upsk S?upsk 0:27:17.91 

4 16 M50+ BEHOUNEK Leszek TG Sokó? Zakopane Zakopane 0:27:45.12 

5 65 M50+ SŁOWAKIEWICZ Andrzej Amiko Team Nowy Targ 0:29:50.15 

6 162 M50+ MYSTEK bogdan osv team olkusz olkusz 0:30:44.80 

7 226 M50+ SŁOWAKIEWICZ Stanisław   Nowy Targ 0:31:03.61 

 


